1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 7
заседания Правления СРО НП «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                          16 февраля 2011г.
Место проведения: пр-т Социалистический, д. 109, офис 308.

Время проведения: 10-00

Присутствовали: Четошников В.Д., Давыдов С.Б., Шмидт М.И., Кан Н.А.,
 Мазалов О.Н., Анисифоров П.И., Зенков С.Ф.,

Приглашенные:  Шадрин С.Г., Шадрин С.Г., Якоби Н.И., Михайленко П.И., Садовская О.С.

Вопросы:

Вопрос 1: Подготовка к Общему собранию СРО НП "САПЗС".
                                                                            Докладчик: Шадрин С.Г.
Решили:

По первому вопросу:

1.Вынести на Общее собрание СРО НП "САПЗС" окончательный вариант плановой сметы  доходов и расходов на 2011 год.

2. Вынести для утверждения на Общем собрании  СРО НП "САПЗС" отчет ревизионной комиссии.

Исполнительный директор____________________ С.Г. Шадрин